υπογραφής της και για ένα (1) έτος, με δυνατότητα παράτασης μέχρι τη λήξη των 

Προγραμμάτων, ενώ ενδεχόμενη παράταση αυτών δύναται να συμπαρασύρει και τη 

διάρκεια της σύμβασης. 

Αμοιβή – 
τρόπος 

πληρωμής 
σύμβασης 

Η συνολική αμοιβή του/της συμβαλλόμενου/ης για τη χρονική διάρκεια της 

σύμβασης προσδιορίζεται έως 24.000,00€ (Είκοσι τέσσερις χιλιάδες Ευρώ) 

(πλέον ΦΠΑ) και σύμφωνα με το θεσμικό πλαίσιο του προγράμματος και της 

δυνατότητας της εταιρείας.  

Η συμφωνηθείσα αμοιβή σε κάθε περίπτωση δεν θα μπορεί να ξεπερνά το 

αναφερόμενο ανωτέρω συνολικό τίμημα, θα καθοριστεί με τη σύμβαση κάθε